
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 17 periode van 01/10/2022 tot 30/09/2023

VME ROZENHOF  (rpr 0843.719.559)

  1 huis 1
   102.0

   335.88    116.94    471.84      0.00    150.00   1074.66      0.00      0.00   1074.66

  2 huis 2
   102.0

   335.88    116.94    157.03   -100.00    150.00    659.85      0.00      0.00    659.85

  3 huis 3
   102.0

   335.88    116.94    123.01   -278.76    150.00    447.07      0.00      0.00    447.07

  4 huis 4
   102.0

   335.88    116.94    162.70   -100.00    150.00    665.52      0.00      0.00    665.52

  5 huis 5
   102.0

   335.88    116.94    253.42      0.00    150.00    856.24      0.00      0.00    856.24

  6 huis 6
   102.0

   335.88    116.94    111.67   -100.00    150.00    614.49      0.00      0.00    614.49

  7 huis 7
   102.0

   335.88    116.94    179.71    -60.00    150.00    722.53      0.00      0.00    722.53

  8 huis 8
   102.0

   335.88    116.94    315.79   -300.00    150.00    618.61      0.00      0.00    618.61

  9 huis 9
   102.0

   335.88    116.94    253.42      0.00    150.00    856.24      0.00      0.00    856.24

 10 huis 10
   102.0

   335.88    116.94    174.04   -557.52    150.00    219.34      0.00      0.00    219.34

 11 huis 11
   102.0

   335.88    116.94    332.80      0.00    150.00    935.62      0.00      0.00    935.62

 12 huis 12
   102.0

   335.88    116.94    230.74   -278.76    150.00    554.80      0.00      0.00    554.80

 13 huis 13
   102.0

   335.88    116.94    162.70   -278.76    150.00    486.76      0.00      0.00    486.76

 14 huis 14
   102.0

   335.88    116.94    140.02   -278.76    150.00    464.08      0.00      0.00    464.08

 15 huis 15
   102.0

   335.88    116.94    117.34   -139.38    150.00    580.78      0.00      0.00    580.78

 16 huis 16
   102.0

   335.88    116.94    236.41   -278.76    150.00    560.47      0.00      0.00    560.47

 17 huis 17
   102.0

   335.88    116.94    162.70   -278.76    150.00    486.76      0.00      0.00    486.76

 18 huis 18
   102.0

   335.88    116.94    420.81    -60.00    150.00    963.63      0.00      0.00    963.63

 19 huis 19
   102.0

   335.88    116.94    332.80   -125.00    150.00    810.62      0.00      0.00    810.62

 20 huis 20
   102.0

   335.88    116.94    174.04      0.00    150.00    776.86      0.00      0.00    776.86

 21 huis 21
   102.0

   335.88    116.94    315.79      0.00    150.00    918.61      0.00      0.00    918.61

 22 huis 22
   102.0

   335.88    116.94    123.01      0.00    150.00    725.83      0.00      0.00    725.83

 23 huis 23
   102.0

   335.88    116.94    253.42      0.00    150.00    856.24      0.00      0.00    856.24

 24 huis 24
   102.0

   335.88    116.94    117.34      0.00    150.00    720.16      0.00      0.00    720.16

 25 huis 25
   102.0

   335.88    116.94    162.70      0.00    150.00    765.52      0.00      0.00    765.52

 26 huis 26
   102.0

   335.88    116.94    162.70      0.00    150.00    765.52      0.00      0.00    765.52

 27 huis 27
   102.0

   335.88    116.94    151.36      0.00    150.00    754.18      0.00      0.00    754.18

 28 huis 28
   102.0

   335.88    116.94    185.38    -60.00    150.00    728.20      0.00      0.00    728.20

 29 huis 29
   102.0

   335.88    116.94    106.00      0.00    150.00    708.82      0.00      0.00    708.82

 30 huis 30
   102.0

   335.88    116.94    159.99      0.00    150.00    762.81      0.00      0.00    762.81

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 17 periode van 01/10/2022 tot 30/09/2023

VME ROZENHOF  (rpr 0843.719.559)

Totaal aandelen
3060.00

verdeeld bedrag  10076.40   3508.20   6250.68  -3274.46   4500.00  21060.82      0.00      0.00  21060.82

te verdelen bedrag  10076.25   3508.11   5562.36  -3274.46   4500.00  20372.26      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.15      0.09      0.00      0.00      0.00      0.24      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00   688.32     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 volgens aandelen, #/3.060
S  2 volgens aantal, #/30
S  3 waterverbruik, teller
     1 watertellers  30/09/2022-30/09/2023       eenheidsprijs = 5.67 - vaste vergoeding = 106.00
S  4 private kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/3.060
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/10/2022 tot 30/09/2023

VME ROZENHOF

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     100.00 S 4 - P 2
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     278.76 S 4 - P 3
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     100.00 S 4 - P 4
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     100.00 S 4 - P 6
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     300.00 S 4 - P 8
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     557.52 S 4 - P 10
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     278.76 S 4 - P 12
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     278.76 S 4 - P 13
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     139.38 S 4 - P 15
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     278.76 S 4 - P 16
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     278.76 S 4 - P 17
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     125.00 S 4 - P 19
 289614/03/2023 600000 private kost stormschaderegeling Eunice     278.76 S 4 - P 14
 293330/09/2023 600000 private kost vergoeding leden raad medeeigendom      60.00 S 4 - P 7
 293330/09/2023 600000 private kost vergoeding leden raad medeeigendom      60.00 S 4 - P 18
 293330/09/2023 600000 private kost vergoeding leden raad medeeigendom      60.00 S 4 - P 28
 288610/02/2023 601001 verzekering brand kbc verz.   30.03.23-29.03.24    3823.81 S 1
 287412/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     335.00 S 1
 289112/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot     335.00 S 1
 290512/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     335.00 S 1
 292111/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 1/8/22-8/8/23     144.19 S 1
 292412/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     402.00 S 1
 293330/09/2023 605010 beheerraad vergoeding leden raad medeeigendom     180.00 S 1
 283925/10/2022 605100 syndicus 10/22     270.30 S 2
 284825/11/2022 605100 syndicus 11/22     270.30 S 2
 287525/12/2022 605100 syndicus 12/22     270.30 S 2
 288425/01/2023 605100 syndicus 01/23     299.69 S 2
 288725/02/2023 605100 syndicus 02/23     299.69 S 2
 289225/03/2023 605100 syndicus 03/23     299.69 S 2
 289825/04/2023 605100 syndicus 04/23     299.69 S 2
 290125/05/2023 605100 syndicus 05/23     299.69 S 2
 290625/06/2023 605100 syndicus 06/23     299.69 S 2
 291125/07/2023 605100 syndicus 07/23     299.69 S 2
 291625/08/2023 605100 syndicus 08/23     299.69 S 2
 292325/09/2023 605100 syndicus 09/23     299.69 S 2
 287303/12/2022 606001 water farys voorschot    1430.00 S 3
 289005/03/2023 606001 water farys voorschot    1430.00 S 3
 290429/05/2023 606001 water farys voorschot    1430.00 S 3
 291430/07/2023 606001 water farys afrekening 06.08.22-28.07.23    1272.36 S 3
 287630/12/2022 608000 bankkosten kbc  behererskosten     274.00 S 1
 289722/04/2023 614000 algemene vergadering camping westende 22/04     125.80 S 1
 287206/12/2022 616000 onderhoud tuin de klusketier 07/22-12/22     665.50 S 1
 290330/05/2023 616000 onderhoud tuin De klusketier 01/23-06/23     698.78 S 1
 291330/07/2023 617000 omheiningen de klusketier  herstel     417.45 S 1
 293114/03/2023 617000 omheiningen Eunice, gedeelte niet door AXA vergoed    1563.73 S 1
 291502/08/2023 621000 taksen & belastingen Onroerende Voorheffing gemene delen      89.74 S 1
 293214/03/2023 630000 schadegeval Eunice, vereffening schaderekening     974.63 S 1
 292730/09/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    4500.00 S 5
 293430/09/2023 700000 afrekening A 17   20372.26 S 16

totalen 23790.91 23790.91

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen, #/3.060   10076.25 S 1
                    S 2  volgens aantal, #/30    3508.11 S 2
                    S 3  waterverbruik, teller    5562.36 S 3
                    S 4  private kosten/opbrengsten    3274.46 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/3.060    4500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   20372.26

totalen 23646.72 23646.72

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    3274.46
601001 verzekering brand assurance incendie    3823.81
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1262.81
605010 beheerraad conseil de gérance     180.00
605100 syndicus syndic    3508.11
606001 water eau    5562.36
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
614000 algemene vergadering réunion générale     125.80
616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1364.28
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/10/2022 tot 30/09/2023

VME ROZENHOF

617000 omheiningen clôtures    1981.18
621000 taksen & belastingen taxes et impots      89.74
630000 schadegeval sinistre     974.63
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    4500.00
700000 afrekening décompte   20372.26

totalen 23646.72 23646.72

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.80102000 afrondingen
A 17       0.24 293430/09/2023
nieuw saldo       4.04

vorig saldo   43102.39151000 reservefonds
periodieke bijdrage    4500.00 292730/09/2023
Verstraete, verlichting naar LED    4893.53 292929/09/2023
nieuw saldo   42708.86

vorig saldo    5228.85191000 exploitatie koud water
A 17     688.32 293430/09/2023
nieuw saldo    5917.17

vorig saldo      89.10209000 stormschade : omheiningen
saldo naar <210>      89.10 293014/03/2023
nieuw saldo      -0.00

vorig saldo     467.00210000 Stormschade Eunice
privatieve stormschaderegelingen    3094.46 289614/03/2023
saldo stormschade 2020      89.10 293014/03/2023
aanrekening gemeen niet vergoed deel    1563.73 293114/03/2023
vereffening door aanrekening     974.63 293214/03/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/10/2022 tot 30/09/2023

VME ROZENHOF

zichtrekening              BE16 7385 1281 5174

2022/030 saldo vorige periode    5087.17
 284025/10/2022 2022/031 syndicus                   ref 2839     270.30    4816.87
 284118/11/2022 2022/032 uw betaling A 16                        P 24     598.09    5414.96
 284218/11/2022 2022/032 uw betaling A 16                        P 9     684.96    6099.92
 284321/11/2022 2022/033 uw betaling A 16                        P 16     664.52    6764.44
 284421/11/2022 2022/033 uw betaling A 16                        P 17     664.52    7428.96
 284523/11/2022 2022/034 uw betaling A 16                        P 2     623.64    8052.60
 284623/11/2022 2022/034 uw betaling A 16                        P 28     553.20    8605.80
 284724/11/2022 2022/035 uw betaling A 16                        P 12     669.63    9275.43
 284925/11/2022 2022/036 syndicus                   ref 2848     270.30    9005.13
 285028/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 7     548.09    9553.22
 285128/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 8     766.72   10319.94
 285228/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 5     254.81   10574.75
 285328/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 29     684.96   11259.71
 285428/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 13     628.75   11888.46
 285528/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 10     644.08   12532.54
 285628/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 27     603.20   13135.74
 285728/11/2022 2022/037 uw betaling A 16                        P 4     787.16   13922.90
 285829/11/2022 2022/038 uw betaling A 16                        P 22     613.42   14536.32
 285929/11/2022 2022/038 uw betaling A 16                        P 1     739.65   15275.97
 286029/11/2022 2022/038 uw betaling A 16                        P 23     700.29   15976.26
 286129/11/2022 2022/038 uw betaling A 16                        P 18     761.19   16737.45
 286229/11/2022 2022/038 uw betaling A 16                        P 21     659.41   17396.86
 286329/11/2022 2022/038 uw betaling A 16                        P 15     618.53   18015.39
 286430/11/2022 2022/039 uw betaling A 16                        P 19     782.05   18797.44
 286530/11/2022 2022/039 uw betaling A 16                        P 3     608.31   19405.75
 286601/12/2022 2022/040 uw betaling A 16                        P 6    1475.81   20881.56
 286702/12/2022 2022/041 uw betaling A 16                        P 20     638.97   21520.53
 286805/12/2022 2022/042 uw betaling A 16                        P 30     591.46   22111.99
 286905/12/2022 2022/042 uw betaling A 16                        P 14     659.41   22771.40
 287008/12/2022 2022/043 uw betaling A 16                        P 11     710.51   23481.91
 287108/12/2022 2022/043 uw betaling A 16                        P 25     659.41   24141.32
 287712/12/2022 2022/044 onderhoud tuin             ref 2872     665.50   23475.82
 287816/12/2022 2022/045 water                      ref 2873    1430.00   22045.82
 287922/12/2022 2022/046 electriciteit algemeen     ref 2874     335.00   21710.82
 288023/12/2022 2022/047 uw betaling A 16                        P 26     633.86   22344.68
 288125/12/2022 2022/048 syndicus                   ref 2875     270.30   22074.38
 288229/12/2022 2022/049 vereffening R/C syndic     192.75   21881.63
 288330/12/2022 2022/050 bankkosten                 ref 2876     274.00   21607.63
 288525/01/2023 2023/001 syndicus                   ref 2884     299.69   21307.94
 288824/02/2023 2023/002 verzekering brand          ref 2886    3823.81   17484.13
 288925/02/2023 2023/003 syndicus                   ref 2887     299.69   17184.44
 289311/03/2023 2023/004 water                      ref 2890    1430.00   15754.44
 289421/03/2023 2023/005 electriciteit algemeen     ref 2891     335.00   15419.44
 289525/03/2023 2023/006 syndicus                   ref 2892     299.69   15119.75
 289924/04/2023 2023/007 algemene vergadering       ref 2897     125.80   14993.95
 290025/04/2023 2023/008 syndicus                   ref 2898     299.69   14694.26
 290225/05/2023 2023/009 syndicus                   ref 2901     299.69   14394.57
 290706/06/2023 2023/010 onderhoud tuin             ref 2903     698.78   13695.79
 290808/06/2023 2023/011 water                      ref 2904    1430.00   12265.79
 290920/06/2023 2023/012 electriciteit algemeen     ref 2905     335.00   11930.79
 291025/06/2023 2023/013 syndicus                   ref 2906     299.69   11631.10
 291225/07/2023 2023/014 syndicus                   ref 2911     299.69   11331.41
 291703/08/2023 2023/015 omheiningen                ref 2913     417.45   10913.96
 291803/08/2023 2023/015 water                      ref 2914    1272.36    9641.60
 291917/08/2023 2023/016 taksen & belastingen       ref 2915      89.74    9551.86
 292025/08/2023 2023/017 syndicus                   ref 2916     299.69    9252.17
 292225/08/2023 2023/017 electriciteit algemeen     ref 2921     144.19    9396.36
 292525/09/2023 2023/018 syndicus                   ref 2923     299.69    9096.67
 292627/09/2023 2023/019 electriciteit algemeen     ref 2924     402.00    8694.67
 292830/09/2023 2023/020 naar reservefondsrekening    4500.00    4194.67

totalen 20372.80 21265.30

reservefondsrekening       BE30 7480 2489 0711

2022/001 saldo vorige periode   43102.39
 292830/09/2023 2023/001 van zichtrekening    4500.00   47602.39

totalen 4500.00 0

  5/15A 17



activa passiva30/09/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/10/2022 tot 30/09/2023

VME ROZENHOF

161000 intresten reservefonds 100000 werkingfonds 18000.00
202000 stormschade 101000 reserves op WF 1334.28
203000 omver gereden muur 102000 afrondingen 4.04
301000 lantaarnpalen vervanging 151000 reservefonds 42708.86
400000 eigenaars 21060.82 191000 exploitatie koud water 5917.17
410000 vroegere eigenaars 210000 Stormschade Eunice
501000 zichtrekening 4194.67 300000 saldo vorig beheer
503000 reservefondsrekening 47602.39 440000 leveranciers 4893.53

* afgerekende kosten

72857.88 72857.88

balansverschil          0.00

  6/15A 17



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/10/2022 tot 30/09/2023

VME ROZENHOF

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/09/2015 A 9                             502.61
13/11/2015 uw betaling A 9                         502.61
30/09/2016 A 10                            589.75
29/11/2016 uw betaling A 10                        589.75
30/09/2017 A 11                            786.49
07/11/2017 uw betaling A 11                        786.49
30/09/2018 A 12                            807.50
23/10/2018 uw betaling A 12                        807.50
30/09/2019 A 13                            992.53
26/11/2019 uw betaling A 13                        992.53
30/09/2020 A 14                            877.58
10/11/2020 uw betaling A 14                        877.58
30/09/2021 A 15                           1057.76
05/11/2021 uw betaling                            1057.76
30/09/2022 A 16                            739.65
29/11/2022 uw betaling A 16                        739.65
30/09/2023 A 17                           1074.66

  1 huis 1
S1 volgens aandelen, #/3.060                              
     10076.25 * 102.00/3060.00 =                    335.88
S2 volgens aantal, #/30                                   
     3508.11 * 1.00/30.00 =                         116.94
S3 waterverbruik, teller                                  
  * watertellers
     opname 30/09/2022 : 971.00
     opname 30/09/2023 : 1043.00
     verbruik = 72.0
     72.0 x 5.67 + 106.00-(2x21.20) =               471.84
S4 private kosten/opbrengsten                             
